RECURSO N° ,            2013

(Do Sr. EDUARDO CUNHA e outros)

Contra parecer terminativo da Comissão de Finanças e

Tributação, emitido na forma do art. 54, ao PL 2633/2011, que

“altera o art. 2º do Decreto-Lei nº 288, de 28 de fevereiro de

1967, que altera as disposições da Lei nº 3.173, de 6 de junho

de 1957, e regula a Zona Franca de Manaus.”

Senhor Presidente,

            Os deputados abaixo assinados, com base no art. 144 c/c art. 54 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, recorrem ao Plenário contra

parecer terminativo da Comissão de Finanças e Tributação, emitido na forma

do art. 54, ao PL 2633/2011, que ““altera o art. 2º do Decreto-Lei nº 288, de 28

de fevereiro de 1967, que altera as disposições da Lei nº 3.173, de 6 de junho

de 1957, e regula a Zona Franca de Manaus.”

Sala das Sessões, em

Deputado EDUARDO CUNHA

RECURSO N° ,            2013

(Do Sr. EDUARDO CUNHA e outros)

.

 Contra parecer terminativo da Comissão de Finanças e

Tributação, emitido na forma do art. 54, ao PL 2633/2011, que

“altera o art. 2º do Decreto-Lei nº 288, de 28 de fevereiro de

1967, que altera as disposições da Lei nº 3.173, de 6 de junho

de 1957, e regula a Zona Franca de Manaus.”

______________________________    _______________________________

______________________________    _______________________________

______________________________    _______________________________

______________________________    _______________________________

______________________________    _______________________________

______________________________    _______________________________

______________________________    _______________________________

______________________________    _______________________________

______________________________    _______________________________